
Organisateur COMITE DE LOIRE ATLANTIQUE (6244000) Code Renc PADFJLB

Compétition U14M44 U14M44-1 EXCELLENCE
U14M EXCELLENCE A Groupe M624455001

FANS HB LIGNE 1 / HBC NANTAIS 14 13
DATE: samedi 10/10/2020 17:55 Journée / Date

Inintiale J3 du 10/10/20 au 11/10/20 SALLE: 6244 - EUGENE DURAND
RUE JULES VERNE 44850 LIGNE

Speaker Juge Arbitre 1 BOCQUIER romain 6244039100946

Responsable de Salle TOUCHET frederic 6244039100666 Juge Arbitre 2 RACOUET elouan 6244039100528

Chronométreur RIALLAN daphne 6244039201143 Juge Accompagnateur
Ecole Arbitrage Certifié

Secrétaire DANTO nicolas 6244039100766 Juge Accompagnateur

Tuteur de Table Juge Superviseur

Délégué Officiel Juge Délégué

62
44
03
9

FA
NS

HB
LIG

NE
1

Cl
ub

Re
ce
va
nt

Capt N° NOM prénom (Nom d'usage) Licence Type Lic Buts 7m Tirs Arrets Av. 2' Dis

9 BABONNEAU gabriel 6244039100688 A 3 4

10 DANTO thibault 6244039100659 A 1 2

3 GARNIER jules 6244039101060 A

X 4 JARET titouan 6244039100638 A

5 LE ROUZIC timeo 6244039100733 A 4 7

6 MANGEARD tom 6244039100718 A 3 6 1

11 PHILIPPEAU viktor 6244039101144 B 3 5 1

1 TONNEVY antonin 6244039100764 A 2

7 TOUCHET jeremy 6244039100680 A 1

Officiel Resp A LERAY clement 6244039100543 A

Officiel B DUPAS mathis 6244039100455 A

Officiel C

Officiel D

Kiné

Médecin

62
44
00
1

HB
C
NA

NT
AI
S

Cl
ub

Vi
sit
eu
r

Capt N° NOM prénom (Nom d'usage) Licence Type Lic Buts 7m Tirs Arrets Av. 2' Dis

14 BODIER theo 6244001102510 B 5 7

16 BORIE malone 6244001102126 A 1

6 CENIER mathys 6244001102512 B 1 3

1 COUDERT--MARTY elliot 6244001102278 A 3

4 DOUGLAS deavon 6244001102224 A 3 4 X

9 GOUIN zacharie 6244001102025 A X

X 13 GRENAPIN sacha 6244001102113 A 3 4 X 1

2 LE BOT lazlo 6244001102005 A

11 LETOURNEUX guilhem 6244001102414 A 1 1 1

10 PALISSE sulliac 6244001102513 B

15 TESSIER sacha 6244001102221 A 1

Officiel Resp A COLAS stephanie 6244001202447 A X

Officiel B

Officiel C

Officiel D

Kiné

Médecin

DE
TA

IL
SC

OR
E Période 1 Fin Tps Reglem. Prolongation 1 Prolongation 2 Tirs au Buts

REC VIS REC VIS REC VIS REC VIS REC VIS

8 7 14 13

Statut Match :JOUE

���Z�_�j��K�S��b�^Kc=��t@��z��֠l|�\e����x�1R1


Organisateur COMITE DE LOIRE ATLANTIQUE (6244000) Code Renc PADFJLB

Compétition U14M44 U14M44-1 EXCELLENCE
U14M EXCELLENCE A Groupe M624455001

FANS HB LIGNE 1 / HBC NANTAIS 14 13
Déroulé du Match

PERIODE 1
Temps Score Action
00:19 01 - 00 But JR N°10 DANTO thibault
00:36 01 - 01 But JV N°13 GRENAPIN sacha
01:25 01 - 01 Avertissement JV N°4 DOUGLAS deavon
01:25 01 - 01 Tir JR N°9 BABONNEAU gabriel
01:25 01 - 02 But JV N°4 DOUGLAS deavon
02:04 01 - 02 Tir JV N°6 CENIER mathys
02:21 02 - 02 But JR N°6 MANGEARD tom
02:43 02 - 03 But JV N°11 LETOURNEUX guilhem
02:58 02 - 03 Tir JR N°5 LE ROUZIC timeo
03:02 02 - 03 Arrêt JV N°1 COUDERT--MARTY elliot
03:38 02 - 03 Tir JR N°5 LE ROUZIC timeo
04:18 02 - 03 Tir JV N°6 CENIER mathys
04:51 03 - 03 But JR N°9 BABONNEAU gabriel
06:00 03 - 03 Tir JR N°5 LE ROUZIC timeo
06:31 04 - 03 But JR N°5 LE ROUZIC timeo
06:55 04 - 04 But JV N°13 GRENAPIN sacha
07:10 04 - 04 Avertissement JV N°9 GOUIN zacharie
07:25 04 - 04 2MN JV N°11 LETOURNEUX guilhem
07:37 04 - 04 Tir JR N°10 DANTO thibault
07:40 04 - 04 Arrêt JV N°1 COUDERT--MARTY elliot
08:32 04 - 05 But JV N°14 BODIER theo
08:40 05 - 05 But JR N°5 LE ROUZIC timeo
09:16 05 - 06 But JV N°4 DOUGLAS deavon
09:31 06 - 06 But JR N°11 PHILIPPEAU viktor
09:57 06 - 06 Tir JV N°14 BODIER theo
10:00 06 - 06 Arrêt JR N°1 TONNEVY antonin
10:27 06 - 06 Tir JR N°6 MANGEARD tom
10:29 06 - 06 Arrêt JV N°16 BORIE malone
10:36 07 - 06 But JR N°6 MANGEARD tom
10:58 07 - 07 But JV N°13 GRENAPIN sacha
11:22 08 - 07 But JR N°6 MANGEARD tom

PERIODE 2
Temps Score Action
12:22 08 - 08 But JV N°14 BODIER theo
12:39 09 - 08 But JR N°5 LE ROUZIC timeo
13:23 09 - 08 Tir JR N°11 PHILIPPEAU viktor
14:32 09 - 08 Tir JV N°4 DOUGLAS deavon
14:35 09 - 08 Arrêt JR N°1 TONNEVY antonin
14:59 09 - 08 Tir JR N°6 MANGEARD tom
15:59 09 - 08 Tir JR N°6 MANGEARD tom
16:01 09 - 08 Arrêt JV N°1 COUDERT--MARTY elliot
16:35 09 - 09 But JV N°4 DOUGLAS deavon
16:37 09 - 09 2MN JR N°11 PHILIPPEAU viktor
17:17 10 - 09 But JR N°9 BABONNEAU gabriel
17:22 10 - 09 Avertissement JV N°13 GRENAPIN sacha
17:40 11 - 09 But JR N°5 LE ROUZIC timeo
17:52 11 - 09 Tir JV N°14 BODIER theo
18:18 11 - 09 2MN JV N°13 GRENAPIN sacha
18:18 11 - 09 Avertissement OV COLAS stephanie
18:55 12 - 09 But JR N°9 BABONNEAU gabriel
19:08 12 - 09 Temps Mort d'Equipe Visiteur
19:29 12 - 09 2MN JR N°6 MANGEARD tom
19:50 12 - 09 Tir JV N°13 GRENAPIN sacha
19:52 12 - 10 But JV N°14 BODIER theo
20:28 12 - 10 Tir JR N°11 PHILIPPEAU viktor
20:39 12 - 11 But JV N°14 BODIER theo
21:00 12 - 11 Tir JR N°7 TOUCHET jeremy
21:20 12 - 12 But JV N°14 BODIER theo
21:27 12 - 12 Temps Mort d'Equipe Recevant
22:39 13 - 12 But JR N°11 PHILIPPEAU viktor
22:59 13 - 12 Protocole Commotion avec Reprise JV N°14 BODIER theo
23:33 13 - 13 But JV N°6 CENIER mathys
23:48 14 - 13 But JR N°11 PHILIPPEAU viktor
23:51 14 - 13 2MN JV N°15 TESSIER sacha


